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67586

87001484602076C silber(B)7 mm x (L)250 mPolypropylen 

87001744
87001743

602050C
602006C

 
 

grün
rot

(B)7 mm x (L)250 m
(B)7 mm x (L)250 m

Polypropylen
  

87001301
87001745

602072C
602075C

 
 

cognac
gold

(B)7 mm x (L)250 m
(B)7 mm x (L)250 m

Polypropylen
  

Geschenkband, metallic

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Geschenkband, silberGeschenkband, rot

Geschenkband, grünGeschenkband, goldGeschenkband,  cognac

Geschenkband  auf  Spule,  metallic
• aus Polypropylen

Anwendungsbeispiele:
- zum Verzieren von Geschenken


